Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад Ns 2l4 Кировского района Волгограда>>

400057, г, Волгоград, ул.им. генерала Шумилова, 25а
тел,(факс): (8442) 45_05-84 ИНWКПП З44]0145З8lЗ44701001 ОГРН 102З40429]70lОКПО

4601,,7 |8,7 окопФ 7540з

Приказ

09,01.2024г.

(О создании комиссиипо
административно-общественному
контролю)

Nsl!

В целях осуществления контроля за правильной организацией питания
детеЙ, качеством доставляемых продуктов питания и соблюдением
санитарно-гигиенических требований при приготовлении и раздаче пищи в

детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Создать комиссию flо административно-обществен ному контролю с
09.01.2024г. в составе:
Председатель - Борисенкова С.В,, заведующий детским садом ЛЪ 214;
заместитель председателя Чурбасова Н.А., старшая медицинская сесlра
МОУ детского садаN9 214;
члены комиссии:
Писаренко С,Н. - старший воспитатель МОУ детского сада Л9 2l 4
Проводина о.Е. - старший воспитатель МоУ детского сада ЛЪ 214
Кукса Анастасия Вячеславовна - председатель родительского комитета МОУ
детского сада ЛЪ 2l 4 (ул. имени генераJIа Шумилова 25а,)
Захаревич Екатерина Александровна - председатель родительского комите,га
МОУ детского сада
)Ф 214 (ул имени генерала Шумилова 12а.)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий С.В. Борисенкова

С приказом М от 09.01. 2024г.ознако]\лпены:

Nq Ф.и.о. Должность !ата Роспись

1 Чурбасова Н.А.
Старшая

медицинскiUI
сестра

09.01.2024г.

2 ГIисаренко С.Н.
Старший

воспитатель
09.01.2024r аdц,"

_) Проволина О.Е.
Старший

воспитатель
09.01,2024г w

4 Кукса Н.В.
Председатель
родительского

комитета

09.01.2024г

5 Захаревич Е.А.
Председатель
родительского

комитета

09.01.2024г
*ф*

		2024-01-24T16:50:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 214 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа